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TERMINE 
 

29.09.-05.10.2025 3. Runde AK 2025/26 

04./05.10.2025 WTTV-Mannschaftsmeisterschaft U17 - Blockveranstaltung 

 WTTV-Mannschaftsmeisterschaft U13 - Blockveranstaltung 

 Bundesliga: Herren: alle; Damen: 1. BL oben 

06.10.2025 Abgabeschluss Spiele selber Vereine gegeneinander 

06.-12.10.2025 WTTV CUP Runde 

11./12.10.2025 ÖTTV WIN Serie 1 - Steiermark 

13.10.2025 Abgabeschluss Runden 1-3 + 10 AK 2025/26 

 WTTV Vorstandsitzung (18.00 Uhr); Sekretariat 

13.-19.10.2025 4. Runde AK 2025/26 

18./19.10.2025 Bundesliga: Herren: 2. BL; Damen: 1. BL unten, 2.BL 

 2. WTTV-NW-RC-Turnier 2025/26 

20.-26.10.2025 5. Runde AK 2025/26 

26.10.-02.11.2025 Herbstferien 
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❖ MUBA Mitteilungen

❖ MUBA Gebühren

2 VIb SSH/9 Falschen Spieler im Doppel (A-C) online eingetragen  10,00 € 

2 VIb LEN/10 Bestätigung des unrichtig online eingegebenen Spielberichts  10,00 € 

2 IIa LEN/8 Falschen Spieler im Doppel (1-3) online eingetragen  10,00 € 

Bitte beachten: 

Bei Namensgleichen SpielerInnen eines Vereins ist UNBEDINGT der Vorname bzw. die Paßnummer auf 
dem Spielbericht anzugeben.  

Bei der Eingabe des Spielberichts und auch bei der Bestätigung des Spielberichts ist auf die korrekte 
SpielerInnen-Auswahl zu achten.  

❖ Spielerbindungen – Änderungen, Ergänzungen

Es wird auf den aktuellen Bindungsfile vom 29.09.2025 verwiesen. 

https://oettv.xttv.at/lv/spieler_bindungen/bindungen_liste_neu.php?o_id=196&sj_id=25 

❖ Mannschaftsmeisterschaft Nachwuchs

Ausrichter gesucht:

Termin 08.11.2025 Beginn 13.00 Uhr;

Voraussetzung: pro Gruppe 4 Tische; *6 Tische empfohlen

U15 LIGA*: SKFL1 LENZ1 SKFL2 SKFL3 NFS1 EDEN1 Ausrichter: 

U15-I: LENZ2 WILI1 SKFL4 WPAE1 Ausrichter: 

U15-II: LENZ3 OLYM1 OLYM2 LENZ4 OLYM3 Ausrichter: 

U19 LIGA: SKFL1 LSV1 LENZ1 WPAE1 Ausrichter: 

U19-I: NFS1 EDEN1 SKFL2 LENZ2 Ausrichter: 

https://oettv.xttv.at/lv/spieler_bindungen/bindungen_liste_neu.php?o_id=196&sj_id=25
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�sterreichisches Tischte��is TOP U13 � U19 

Sa�stag0 27� Septe�ber u�d S!��tag0 28� Septe�ber 2025 

U19 Ei�"e+ �)��+ich 

1� R�IHAUSCHE� �u!ia� (STTV) 

2� HO'D T�bias (STTTV) 

3� S�ERBI+� Patric- (+�TTV) 

4� ACI/OVIC Si0�� (STTV) 

5� CSO/OR Be!a (WTTV) 

6� WEI+�IER' Sebastia� (STTV) 

7� GSCHA+ES Da�ie! (WTTV) 

8� 'AUBREITER +�ah /aris (�TTV) 

9� REICH Sa0ue! (TTTV) 

10� ROPP /arce! (�TTV) 

U19 Ei�"e+ weib+ich 

1� S�ERBI+� +i�a (+�TTV) 

2� FUCHS E!i�a (BTTV) 

3� 'YTVY+ /ariia (STTTV) 

4� D:R �u!ia (STTV) 

5� FUCHS �u!ia (+�TTV) 

6� PICH'ER S�phia (STTV) 

7� A'EXA+DRU D�r�theea (STTTV) 

8� GEI+EDER Pia (WTTV) 

9� /ATSCHITSCH /e!i�a (STTV) 

10� �UR�THA'ER C!ara (TTTV) 

U13 Ei�"e+ �)��+ich 

1� /AYER A!exa�der (STTV) 

2� �HA+G /ichae! (O�TTV) 

3� 'UGI+GER �u!ia� (O�TTV) 

4� �ITT/AYR Va!e�ti� (O�TTV) 

5� G'EVA+A� Ada0 (+�TTV) 

6� HART/A++ F!�re�s (+�TTV) 

7� E++ER /ar-us (STTV) 

8� 'IU Fe!ix (O�TTV) 

9� U+TERWEGER T�bias (�TTV) 

10� �+>USSE' David (STTV) 

U13 Ei�"e+ weib+ich 

1� WU /ia (O�TTV) 

2� SCHU'TSCHI� Pau!a (+�TTV) 

3� �RA+�ER /iria0 (O�TTV) 

4� STEI+ER Christi�e /aria (�TTV) 

5� GRUBER 'isa (STTTV) 

6� BRAU+ Ha��ah (STTV) 

7� REG+ER 'u?ia /agda!e�a (BTTV) 

8� SCHARF 'e�a (+�TTV) 

9� �HA+G Be!i�da (�TTV) 

10� BA'DAUF S�phia (TTTV) 



Österreichisches Top U13 / U19 am 27. und 28.9.2025 Blatt 3
U13 Einzel männlich
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Luginger Julian OÖTTV  7  2 16  3

Liu Felix OÖTTV  3  6 12  8 SV: 3:5

Zhang Michael OÖTTV  7  2 16  2

Glevanak Adam NÖTTV  6  3 15  5

Enner Markus STTV  3  6 12  7 SV: 5:4

Knäussel David STTV  0  9  9 10

Mayer Alexander STTV  9  0 18  1

Hartmann Florens NÖTTV  3  6 12  6 SV: 4:3

Unterweger Tobias KTTV  1  8 10  9

Zittmayr Valentin OÖTTV  6  3 15  4
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Endreihung: U13 Einzel männlich

 1.  Enner Markus (STTV) U13/2

 2.  Hartmann Florens (NÖTTV) U13/1

 3.  Liu Felix (OÖTTV) U13/2

 4.  Knäussel David (STTV) U13/2

 5.  Unterweger Tobias (KTTV) U13/2

 6.  Zhang Michael (OÖTTV) U13/2

 7.  Mayer Alexander (STTV) U13/2

 8.  Luginger Julian (OÖTTV) U11

 9.  Glevanak Adam (NÖTTV) U13/1

10.  Zittmayr Valentin (OÖTTV) U11

U13 Einzel weiblich
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Schultschik Paula NÖTTV  8  1 17  2

Kranzer Miriam OÖTTV  7  2 16  3

Braun Hannah STTV  4  5 13  6

Baldauf Sophia TTTV  0  9  9 10

Zhang Belinda KTTV  1  8 10  9

Steiner Christine Maria KTTV  6  3 15  4

Regner Luzia Magdalena BTTV  3  6 12  7

Gruber Lisa STTTV  5  4 14  5

Wu Mia OÖTTV  9  0 18  1

Scharf Lena NÖTTV  2  7 11  8
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Endreihung: U13 Einzel weiblich

 1.  Regner Luzia Magdalena (BTTV) U13/2

 2.  Braun Hannah (STTV) U13/1

 3.  Scharf Lena (NÖTTV) U13/1

 4.  Baldauf Sophia (TTTV) U13/2

 5.  Zhang Belinda (KTTV) U11

 6.  Schultschik Paula (NÖTTV) U13/2

 7.  Wu Mia (OÖTTV) U11

 8.  Kranzer Miriam (OÖTTV) U13/1

 9.  Gruber Lisa (STTTV) U13/1

10.  Steiner Christine Maria (KTTV) U13/2



Österreichisches Top U13 / U19 am 27. und 28.9.2025 Blatt 4
U19 Einzel männlich
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Rzihauschek Julian STTV  9  0 18  1

Acimovic Simon STTV  5  4 14  4

Reich Samuel TTTV  2  7 11  9

Ropp Marcel KTTV  0  9  9 10

Csomor Bela WTTV  4  5 13  5

Gschanes Daniel WTTV  3  6 12  7

Laubreiter Noah Maris KTTV  3  6 12  8

Hold Tobias STTTV  8  1 17  2

Skerbinz Patrick NÖTTV  7  2 16  3

Weinzierl Sebastian STTV  4  5 13  6
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Endreihung: U19 Einzel männlich

 1.  Rzihauschek Julian (STTV) U19/1

 2.  Hold Tobias (STTTV) U19/2

 3.  Skerbinz Patrick (NÖTTV) U19/1

 4.  Acimovic Simon (STTV) U19/2

 5.  Csomor Bela (WTTV) U17/1

 6.  Weinzierl Sebastian (STTV) U17/1

 7.  Gschanes Daniel (WTTV) U15/2

 8.  Laubreiter Noah Maris (KTTV) U19/2

 9.  Reich Samuel (TTTV) U19/2

10.  Ropp Marcel (KTTV) U17/2

U19 Einzel weiblich
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Skerbinz Nina NÖTTV  9  0 18  1

Kurzthaler Clara TTTV  1  8 10 10

Alexandru Dorotheea STTTV  2  7 11  7 SV: 5:3

Geineder Pia WTTV  2  7 11  8 SV: 3:3

Matschitsch Melina STTV  2  7 11  9 SV: 3:5

Pichler Sophia STTV  4  5 13  6

Dür Julia STTV  5  4 14  4

Lytvyn Mariia STTTV  7  2 16  3

Fuchs Elina BTTV  8  1 17  2

Fuchs Julia NÖTTV  5  4 14  5
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Endreihung: U19 Einzel weiblich

 1.  Alexandru Dorotheea (STTTV) U19/1

 2.  Pichler Sophia (STTV) U15/2

 3.  Geineder Pia (WTTV) U19/1

 4.  Kurzthaler Clara (TTTV) U17/2

 5.  Matschitsch Melina (STTV) U19/2

 6.  Fuchs Elina (BTTV) U17/2

 7.  Skerbinz Nina (NÖTTV) U17/2

 8.  Lytvyn Mariia (STTTV) U17/1

 9.  Fuchs Julia (NÖTTV) U19/1

10.  Dür Julia (STTV) U17/2


